


RECEBEMOS DE GATE 72 COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA F1 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 114812
SÉRIE 2

<p>GATE 72 COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA</p> <p>Gatte</p> <p>RODOVIA BR 101 - S/N - CORVETA - ARAQUARI - SC - 89245000</p> <p>Telefone: 48 3341-5252 E-mail: gatte@gatte72.com.br</p>		<p>DANF-e</p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 114812 SÉRIE 2</p> <p>1</p> <p>FL 1 of 1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4225 0919 7312 6700 0187 5500 2000 1148 1214 1155 2170</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal</p>	
<p>NATUREZA DE OPERAÇÃO</p> <p>VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS</p>					
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>252725983</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO</p> <p></p>		<p>CNPJ</p> <p>19731267000187</p>	
				<p>Protocolo de Autorização(Data e Hora)</p> <p>242250338259645 01/09/2025 17:41:35</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE						
NOME/RAZÃO SOCIAL NADIM ANTÔNIO MARTINS				CNPJ/CPF 03.472.513/0001-93		DATA DA EMISSÃO 01/09/2025
LOGRADOURO RUA AUGUSTO NETTO		NÚMERO 281	COMPLEMENTO .	BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 01/09/2025
CEP 75703300	MUNICÍPIO CATALAO	Telefone/Fax 64 98156-4366		UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 103209751	HORA DE SAÍDA 17:41

FATURA								
Nº	Venc.	Valor	Nº	Venc.	Valor	Nº	Venc.	Valor
1	01/10/25	987,35	2	31/10/25	987,34	3	30/11/25	987,34

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
2.825,92		113,05		0,00		0,00		2.825,92			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR DO DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		136,11		2.962,03	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL DOMINIO LOG TRANSPORTES E LOGISTICAS LTDA			FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF SC	CNPJ/CPF 84995265000671
LOGRADOURO RODOVIA ANTONIO HEIL, SN SL - ITAIPAVA			MUNICÍPIO ITAJAI		UF SC		INSCRIÇÃO ESTADUAL 261597230
QUANTIDADE 11	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 11	PESO BRUTO 110,97		PESO LÍQUIDO 106,01	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10101	COLA BASTAO PVA 10G PACOTE C/ 12 PCS	35061090	100	6102	PT	3	8,88	26,64	26,64	1,07	0,00	4,00	0,00
10102	COLA BASTAO PVA 21G PACOTE C/ 12 PCS	35061090	100	6102	PT	3	13,1267	39,38	39,38	1,58	0,00	4,00	0,00
6014	COLA DO ARTESAO SILICONE + 250ML CX/6	35061090	100	6102	PT	3	54,31	162,93	162,93	6,52	0,00	4,00	0,00
6009	COLA DO ARTESAO SILICONE + 60 ML CX C/24	35061090	100	6102	PT	2	67,175	134,35	134,35	5,37	0,00	4,00	0,00
6015	COLA QUENTE BASTÃO ECONOMY FINA 1KG 7 4x300MM - PROFISSIONAL	35061090	100	6102	UN	5	29,45	147,25	147,25	5,89	0,00	4,00	0,00
6016	COLA QUENTE BASTÃO ECONOMY GROSSA 1KG 11 2X300MM - PROFISSIONAL	35061090	100	6102	UN	15	29,4507	441,76	441,76	17,67	0,00	4,00	0,00
6104	EVA 40X48 4MM-C/5 FLS-AMARELO	39211900	100	6102	PT	3	18,00	54,00	54,00	2,16	5,27	4,00	9,75
6108	EVA 40X48 4MM-C/5 FLS-AZUL ESCURO	39211900	100	6102	PT	3	18,00	54,00	54,00	2,16	5,27	4,00	9,75
6105	EVA 40X48 4MM-C/5 FLS-BRANCO	39211900	100	6102	PT	3	18,00	54,00	54,00	2,16	5,27	4,00	9,75
6111	EVA 40X48 4MM-C/5 FLS-PINK	39211900	100	6102	PT	1	18,00	18,00	18,00	0,72	1,76	4,00	9,75
6106	EVA 40X48 4MM-C/5 FLS-PRETO	39211900	100	6102	PT	3	18,00	54,00	54,00	2,16	5,27	4,00	9,75
6110	EVA 40X48 4MM-C/5 FLS-ROSA	39211900	100	6102	PT	1	18,00	18,00	18,00	0,72	1,76	4,00	9,75
6107	EVA 40X48 4MM-C/5 FLS-VERDE ESCURO	39211900	100	6102	PT	4	18,0025	72,01	72,01	2,88	7,02	4,00	9,75
6109	EVA 40X48 4MM-C/5 FLS-VERMELHO	39211900	100	6102	PT	4	18,0025	72,01	72,01	2,88	7,02	4,00	9,75
13067	HASTE BALAO 33 CM - PACOTE C/ 12 - BRANCO	34070010	100	6102	PT	12	39,4272	473,12	473,12	23,23	37,75	4,00	6,50
13079	MASSA EVA 480G 8 CORES SORTIDAS DISPLAY C/48	34070010	100	6102	DP	4	34,2525	137,01	137,01	5,48	8,91	4,00	6,50
13278	MASSA DE MODELAR 180GR - 12 CORES	34070010	100	6102	UN	96	2,3959	230,01	230,01	9,20	14,95	4,00	6,50
13322	MASSA DE MODELAR 90GR - 6 CORES	34070010	100	6102	UN	36	1,3667	49,20	49,20	1,97	3,20	4,00	6,50
13034	TESOURA MULTIUSO ACO INOX 21CM + BLISTER	82130000	100	6102	UN	24	4,5275	108,66	108,66	4,35	8,48	4,00	7,80
13200	TINTA GUACHE 15ML - 6 CORES (AM-AZ-BR-PT-VD-VM)	32131000	100	6102	UN	180	2,0663	371,93	371,93	14,88	24,18	4,00	6,50
				FIM DOS PRODUTOS									

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OBSERVAÇÕES ENTREGA: COTACAO: 209356 . NUNPED:1014001859 NUNPEDCLI: CUBAGEM:0.418654M3	RESERVADO AO FISCO
IMPORTANTE: Atentar aos vencimentos na Nfe, pois o boleto é enviado via e-mail. Caso não receba até 02 dias antes do vencimento, favor entrar em contato no telefone (48)3341-5252/3341-3898. IMPORTANTE: Conferir os itens no ato do recebimento, reclamações posteriores não serão aceitas.	